

Raportti apurahan käytöstä, vuosi 2018

Rahoittaja: Alli Paasikivi –säätio

Tutkimus: ”Group-based parenting program “Incredible Years” to improve children’s mental health in families with child protection services or social services contact - Ryhmäpohjainen Ihmeelliset vuodet – vanhemmuusohjelma lastensuojelun avohuollon sekä sosiaalihuollon piirissä olevien lasten mielenterveyden parantamiseksi ja vanhemmuuden tukemiseksi”

Päätös: 29.4.2017 (21 000 e) Tutkija: KM Piia Karjalainen

Työn suorituspaikka: Terveiden ja hyvinvoinnin laitos, Lasten ja nuorten mielenterveysyksikkö (työskentelypaikka) / Helsingin yliopisto, Doctoral Program of Population Health

Alli Paasikiven säätio on myöntänyt minulle työskentelyapurahan väitöskirjatutkimustani varten keväällä 2015, 2016 ja 2017. Olen työskennellyt näiden apurahojen avulla täysipäiväisesti toukokuusta 2015 alkaen.

Säätion avustuksen käyttö

Säätion apuraha on käytetty täysimääräisesti tutkijan palkkakuluihin.

Tutkimuksen eteneminen

Keväällä 2017 suoritettiin vuoden seurantamittaukset seitsemässä tutkimukseen osallistuneessa kaupungissa. Mittaukset tehtiin pääsääntöisesti näiden kaupunkien perheneuvoloissa, mutta myös kotikäynteinä. Osallistumisprosentti oli erittäin hyvä, onnistuimme tavoittamaan ja saamaan seurantatutkimukseen 96% tutkittavista.

Interventioon osallistumisprosentti oli myös erittäin hyvä (80%) verrattuna kansainvälisiin tutkimuksiin, jossa keskeyttämisprosentti lastensuojelussa toteutetuissa vanhemmuuden interventioissa on 40-80%.

Vuoden 2017 aikana tein analyyseni pre-post mittauksista ja kirjoitimme niistä tulosartikkelin, joka julkaistiin 5.12.2018 Child and Youth Services Review –lehdessä. Toinen artikkelini, joka koskee intervention sovellettavuutta ja asiakastytyväisyyttä lastensuojelun kontekstissa saadaan toivottavasti submittoitua tammikuussa 2019. Keväällä kirjoitan vielä artikkelin vuoden seurantamittauksista.

Kiitän Alli Paasikiven säätiota tutkimukseni mahdollistamisesta ja työni tukemisesta.

Piia Karjalainen